Приложение № 2

к распоряжению главы

городского округа Богданович

от 07.06.2021 № 97-р

АКТ ПРИЕМА ПРИОБРЕТАЕМОГО НА ВТОРИЧНОМ РЫНКЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ РЕГИОНАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ

«ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИЗ

АВАРИЙНОГО ЖИЛИШНОГО ФОНДА В 2019 – 2025 ГОДАХ», УТВЕРЖДЕННОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.04.2019

№
  .

                                                                             (дата)

Комиссия, назначенная распоряжением главы городского округа Богданович от ______ № _____

в составе: председателя – Туманова Д.В., заместителя главы администрации городского

округа Богданович;

секретаря комиссии – Киселевой М.А., специалиста по жилищному хозяйству

муниципального казенного учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального

заказчика»;

и членов комиссии: Верещагина И.В. - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа Богданович;

    Новожилова А.К. - начальника отдела капитального строительства

муниципального казенного учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального

заказчика», именуемые в дальнейшем «Комиссия», с одной стороны, и

Поставщик жилого помещения

________________________________________________________________________________________,

документ, подтверждающий полномочия;

________________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, на основании

________________________________________________________________________________________,

вместе именуемые «Стороны», составили настоящий передаточный акт о нижеследующем:

Гражданин передает, а Комиссия принимает жилое помещение, расположенное по адресу:

________________________________________________________________________________________,
(месторасположение помещения, в том числе наименования населенного пункта и улицы, номера дома и квартиры)

в следующем состоянии:

№

пп

Требования в соответствии с техническим заданием

(приложение № 2 к муниципальному контракту

от ____ № ________ )

Соответствует Не соответствует

1

Несущие строительные конструкции должны быть выполнены

из следующих материалов:

а) стены из каменных конструкций (кирпич, блоки), крупных

железобетонных блоков, железобетонных панелей,

монолитного железобетонного каркаса с заполнением;

б) перекрытия из сборных и монолитных железобетонных

конструкций;

в) фундамент из сборных и монолитных железобетонных и

каменных конструкций

2
Подключение к централизованным сетям инженерно-

технического обеспечения

3

Санитарный узел (раздельный или совмещенный), который

должен быть внутриквартирным и включать ванну, унитаз,

раковину

4

Внутридомовые инженерные системы, включая системы:

а) электроснабжения (с силовым и иным

электрооборудованием в соответствии с проектной

документацией);

б) холодного водоснабжения;

в) водоотведения (канализации);

г) газоснабжения (в случае, если это предусмотрено

проектной документацией);

д) отопления;

е) горячего водоснабжения (в случае, если это

предусмотрено проектной документацией)

5

Наличие поверенных, принятых в эксплуатацию

соответствующими ресурсоснабжающими организациями и

соответствующих установленным требованиям к классам

точности общедомовых (коллективных) приборов учета

электрической энергии, холодной воды (при наличии

технической возможности установки таких приборов учета)

6

Наличие поверенных, принятых в эксплуатацию

соответствующими ресурсоснабжающими организациями и

соответствующих установленным требованиям к классам

точности общедомовых (коллективных) приборов учета

электрической энергии, холодной воды (при наличии

технической возможности установки таких приборов учета)

7
При входах в подъезды дома освещение, козырьки над

входной дверью и дверные блоки с ручками

8

Отмостка из армированного бетона, асфальта, устроенная по

всему периметру дома и обеспечивающая отвод воды от

фундамента

9 Организованный водосток

Решение комиссии по результатам обследования помещения:

по результатам наружного осмотра жилого помещения, расположенного по адресу:

________________________________________________________________________________________,
(месторасположение помещения, в том числе наименования населенного пункта и улицы, номера дома и квартиры)

руководствуясь техническим заданием к муниципальному контракту от ____ № ____ комиссия

приняла решение о соответствии помещения установленным требованиям.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой из стороны.

Приложения: фотоматериалы

Поставщик:

  .

(подпись)  (Ф.И.О.)

Комиссия:

Председатель Комиссии:

  Туманов Д.В.

(подпись)  (Ф.И.О.)

Члены Комиссии:

  Верещагин И.В.

(подпись)  (Ф.И.О.)

  Новожилов А.К.

(подпись)  (Ф.И.О.)

  Киселева М.А.